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(Il Tempo - A.Serafini) Między zakupami i sprzedażami plan transferowy

Giallorossich zaczyna nabierać kształtu. W najbliższych dniach zostanie

domknięty transfer Nacho do zespołu Giallorossich. Opóźnienie w

transakcji spowodowane jest dopinaniem ostatnich szczegółów z

hiszpańskim klubem, 26-latek, z którym osiągnięto już dawno

porozumienie, przejdzie na zasadzie wypożyczenia z prawem do wykupu.

W rozmowach między Spallettim i Sabatinim podzielona została chęć sprowadzenia

kolejnego elementu do defensywy. Z tego powodu od dawna poszukiwany jest

prawy obrońca, do pary do Florenziego, jeśli to możliwe znajdujący się w

parametrach ekonomicznych ustalonych przez klub. Na liście odpowiednich profili

ocenia się Omara Elabdellaouiego, norweskiego defensora (o marokańskich

korzeniach) z Olympiakosu. 24-latek jest wyceniany na około 5 mln euro. Wśród

obserwowanych nazwisk jest też Corchia, rocznik 1990, z Lyonu.

W międzyczasie Walter Sabatini wyleciał do Mediolanu, aby zamknąć jak najszybciej

operacje sprzedażowe. Wieczorem dyrektor sportowy spotkał się z Atalantą, która

nadal naciska mocno na Zukanovica, wycenianego przez Romę na nie mniej niż 3

mln euro. W notesie ma też spotkania w sprawie Torosidisa (do tej pory odrzucił

wszystkie propozycje, które wpłynęły z Włoch) i ustalenie transferu Gyombera do

Pescary. Mediolański etap został też wykorzystany w sprawie nowego spotkania z

dyrektorem Bologni, Fenuccim. Rozmowy na temat Diawary są na porządku

dziennym, choć ciężko, aby udało się je zamknąć w szybkim czasie. Problem w tej

kwestii krąży wokół ewentualnej sprzedaży Paredesa, którego chcą Schalke i Zenit.

Obydwa kluby są jednak dalekie od 15 mln euro żądanych przez Romę.

Na horyzoncie pojawia się też idea podarowanie trenerowi kolejnego pomocnika do

rotacji. Vainqueur pozostaje na liście transferowej (do tej pory nie pojawiły się oferty

za Francuza), tak jak i nazwiska ewentualnych zmienników. Czerwonym flamastrem

został zaznaczony Rudy z Hoffenheim. Sabatini czeka jedynie na właściwy moment.
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